
UCHWAŁA NR XIX/109/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2015 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 
446), art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 poz. 330 ze zm.) oraz 
art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm). Rada 
Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Dolsk 
za 2015r.

§ 2. Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Dolsk za 2015r. stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 188CE67B-140C-4C61-BC75-A4A49B26921B. Uchwalony Strona 1




